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Koulunuorisotyöntekijän valinta   
  

 Lappajärven kunnassa on ollut haettavan hankerahoituksella 
rahoitettava koulunuorisotyöntekijä ajalle 1.7.2023-31.7.2024. 
Haku päättyi 14.4.2023. Hakijoita oli yhteensä 12, joista 
haastateltiin 5 hakijaa. Haastatteluryhmän muodostivat 
sivistysjohtaja, vapaa-aikasihteeri sekä koulukuraattori. 
Haastattelut suoritettiin kysymyspatteriston avulla; osa 
haastetteluista toteutettiin Teamsin välityksellä haastateltavien 
toiveesta. Haastatteluryhmä oli valintaesityksestä yksimielinen. 
 
Lappajärven kunnan hallintosäännön mukaan sivistysjohtaja 
valitsee määräaikaiset työsuhteiset työntekijät. 

 
Päätös Koulunuorisotyöntekijän määräaikaiseen toimeen valitaan Sara 

Riskumäki. Hänellä on tarvittava koulutus, riittävä kokemus 
kouluympäristössä työskentelystä sekä hän onnistui hakijoista 
parhaiten haastattelussa. 

 
 
 

Tarja Puro 
Sivistysjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


